证券代码：300359   证券简称：全通教育   公告编号：2019-088

全通教育集团（广东）股份有限公司

关于公司股东协议转让公司部分股份暨权益变动

的提示性公告

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

   特别提示：

1、本次协议转让股份完成后，受让方将持有公司 58,258,000 股股份，占公

司总股本的 9.1860%，成为公司持股 5%以上股东。

2、本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人陈炽昌先生及其一致行动

人林小雅女士、全鼎资本管理有限公司（以下简称“全鼎资本”）、中山峰汇资本

管理有限公司（以下简称“峰汇资本”）合计持有公司股份 233,034,028 股，占

公司总股本的 36.7444%。本次权益变动后，陈炽昌先生及其一致行动人林小雅

女士、全鼎资本、峰汇资本合计持有公司股份 174,776,028 股，占公司总股本的

27.5584%。本次协议转让股份事项不会导致公司实际控制权发生变更。

3、本次协议转让股份事项尚需深圳证券交易所进行合规性审核后方能在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

4、截至本公告日，陈炽昌先生及全鼎资本拟转让股份尚存在质押情况，如

所涉质押部分股份未能按股份转让协议的约定解除质押，本次交易是否能够完成

尚存在不确定性。

5、若本次协议转让股份各方未能严格按照协议约定履行相关义务，本次交

易是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

全通教育集团（广东）股份有限公司（以下简称“公司”或“全通教育”）

于近日收到公司控股股东、实际控制人陈炽昌先生及其一致行动人全鼎资本的通

知，获悉其与中山市交通发展集团有限公司（以下简称“中山发展”或“受让方”）

于 2019 年 12 月 6 日签署了《关于全通教育集团（广东）股份有限公司股份转

让协议书》。陈炽昌先生及全鼎资本拟以协议转让的方式向中山发展转让其持有

的公司无限售流通股合计 58,258,000 股，占公司总股本的 9.1860%。本次交易

转让价格确定为每股人民币 5.35 元。

信息披露义务人权益变动前后持股情况如下：

股东名称 本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈炽昌 152,344,903 24.0215%  115,944,903  18.2820%

林小雅 16,362,225 2.5800% 16,362,225 2.5800%

全鼎资本 57,561,487 9.0762% 35,703,487  5.6297%

峰汇资本 6,765,413 1.0668% 6,765,413 1.0668%

中山发展 0 0 58,258,000 9.1860%

本次协议转让完成后，陈炽昌先生及其一致行动人林小雅女士、全鼎资本、

峰汇资本合计持有公司股份 174,776,028 股，占公司总股本的 27.5584%。中山

发展持有公司股份 58,258,000 股，占公司总股本的 9.1860%。本次权益变动

不会导致公司控股股东、实际控制人变更。

二、交易双方基本情况

（一）转让方基本情况

1、陈炽昌先生基本情况

姓名 陈炽昌

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 4406201971

通讯地址 广东省中山市东区兴文路

是否取得其他国家或者

地区的居留权
无

2、全鼎资本基本情况

公司名称 全鼎资本管理有限公司

类型 有限责任公司

住所
中山市东区中山五路 2号紫马奔腾广场一区 6 座 18 层

之一

法定代表人 陈炽昌

注册资本 5,000 万人民币

统一社会信用代码 914420005591364351

经营期限 2010-07-22 至 无固定期限

经营范围

企业投资管理咨询（不含创业投资咨询）；投资教育产

业、工业、商业、农业。（依法须经批准的项目,经相

关部门批准后方可开展经营活动）

股东情况 陈炽昌持股 90%，林小雅持股 10%

执行董事及主要负责人
执行董事：陈炽昌

经理：林小雅

（二）受让方基本情况

公司名称 中山市交通发展集团有限公司

类型 有限责任公司（国有独资）

住所 中山市东区起湾道竹苑广场三楼 19-25 轴

法定代表人 王强

注册资本 291,718.7 万元人民币

统一社会信用代码 91442000663372163C

经营期限 2007-06-28 至 无固定期限

经营范围

市属公路、桥梁等交通基础设施的投资、融资建设、

收费、维护、经营管理,以及交通基础设施相关配套产

业的物业开发、经营;开展土地、房屋征收工作的咨询。

（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展

经营活动）

股东情况 中山市人民政府国有资产监督管理委员会持股 100%

（三）关联关系情况说明

转让方陈炽昌先生及全鼎资本与受让方中山发展不存在关联关系，且不属于

《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

三、股份转让协议主要内容

1、签署协议主体

甲方（转让方）：

转让方 1：陈炽昌

转让方 2：全鼎资本管理有限公司

乙方（受让方）：中山市交通发展集团有限公司

2、标的股票

甲方根据协议向乙方转让其所持有的全通教育无限售流通股 58,258,000 股，

占全通教育总股本的 9.1860%（以下简称“标的股份”），其中转让方 1 向乙方

转让其持有的全通教育 36,400,000 股股份，占全通教育总股本 5.7395%；转让

方 2 向乙方转让其持有的全通教育总计 21,858,000 股股份，占全通教育总股本